Администрация БАКЧАРСКОГО сельского поселения
Глава Бакчарского сельского поселения

Постановление

	от  29.04.2010 г.
	с. Бакчар
	№ 72

	О внесении изменений в Постановление Главы Бакчарского сельского поселения от 11.01.2010 г.  № 1 «Об утверждении штатного расписания Администрации Бакчарского сельского поселения на 2010 год»

В целях оптимизации структуры Администрации Бакчарского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения в Приложение № 1 «Штатное расписание работников Администрации Бакчарского сельского поселения на 2010 год» к Постановлению Главы Бакчарского сельского поселения от 11.05.2010 г. №1  «Об утверждении штатного расписания Администрации Бакчарского сельского поселения на 2010 год» с учётом изменений в соответствии с Постановлением Главы Бакчарского сельского поселения от 01.03.2010 года №20.
- в разделе «Муниципальные служащие » строки

	№
	Наименование должности
	КМРОТ

	3.
	Управляющий делами
	10

	6.
	Специалист 1 категории по  управлению муниципальным имуществом и земельному контролю
	6

заменить на строки
	№
	Наименование должности
	КМРОТ

	3.
	Управляющий делами
	9

	6.
	Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом и земельному контролю
	7

2. Заместителю Главы администрации поселения (Болохниной Л.Г.) внести соответствующие изменения в Реестр муниципальных должностей Администрации Бакчарского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в законную силу с 01.05.2010 г.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М.Приколота